
BŘEZEN a duben   2014 
 

V těchto měsících se snažíme nacvičovat zručnosti při práci s hasičským materiálem a zároveň 
nacvičujeme disciplíny pro hru PLAMEN. 
Své časy si zapisujeme do tabulky, abychom věděli zda se zlepšujeme. 
Nejzručnější při spojování spojek je zatím Kristýna Pecková a Michal Tomášek. 
V motání hadic se nejlépe daří  Janu Součkovi a Šárce Hanouskové. 
 
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
První soutěž v Rokytně.  
Rokytenská míle se konala 12.4.2014 
 a nás zde reprezentovalo družstvo starších žáků, 
které se umístilo na 16. místě. 
 
Okresní kolo ZPV dorostu . 
Naši dorostenci se připravovali velice zodpověďne  
a výsledek Jana Součka , 
který dokázal trať absolvovat absolutně bez trestného bodu. 
Z Prvního místa jsme měli všichni velkou radost a stejně tak i z druhého míst Lukáše Vacka. 
 

 
Na dni Pardubického kraje jsme prezentovali svoji 
činnost spolu s dalšími sbory. 
Pomáhali jsme dětem s malováním obrázků, 
vysvětlili jsme co obnáší stát se mladým hasičem. 
Jak se zachovat, když nastane krizová situace. 
Jak správně používat čísla tísńového volání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Druhá soutěž se konala 26. 4. 2014 v Lipolticích 
Zde se nám podařila připravit dvě družstva a to mladších a starších žáků. 
Družstvo bylo složeno z nových členů a tak výsledky tomu odpovídaly, ale nevadí vše nacvičíme a 
příští rok se těšíme na vyrovnaný souboj. 
Starší žáci        9. místo  
Mladší žáci    16. místo  
 
Soutěž PO očima dětí 2014 
Přesto,že se letos opět zapojili všichni členové, nepodařilo se nám probojovat s výtvarnou prací  
do krajského kola. 
Nevadí, příští rok se pokusíme znova něco vytvořit 
 
Členové kroužku se zapojili do sběru elektroodpadu, železa a stého papíru – výtěžek bude použit  
Na ukončení školního roku a spaní na hasičárně. 


